§ MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.

Estado de Flujos de Efectivo

SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de abril de 2022
' (cifras en pesos)

l | Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contnbuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Denvados de la Colaboracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Concepto
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemno
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion

2022

$32,162,253.69
$1,927,166.16
$0.00

$0.00
$1,173,716.57
$39,072.13
$150,417.45
$0.00
$28,676,557.65

$146,042.94
$49.280.79
$12,018,061.03
$5.438,556.95
$2,880,639.83
$2,888,196.95
$0.00

$0.00

' $0.00
$651,873.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$22.146.95
$136,646.81

$20,144,192.66
2022

2021

$80,331,534.7
$2,402.467.98
$0.00

$0.00
$2,081,378.48
$119,441.12
$231,802.31
$0.00

$75,370,769.1
9

$0.00
$125,675.68
$83,606,206.3
$17,309,120.5
$8,661,121.41
$10,694,140.7
$0.00

$0.00

$0.00
$2.368,444 .43
$0.00

* $0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$33,786.10
$44,539,593.1

$3.274.671.62
3021

$136,210.68
$0.00

$0.00
$136,210.68
$7,081,413.44
$6,407,663.27
$249,746.99
$424,003.18
-$6,945,202.76

$482,018.90
$0.00

$0.00

$0.00
$482,018.90
$81,283.92

$2,221,553.68
$0.00
$0.00
$2,221,553.68
$1,126,073.39
$0.00

$1,069,854.08
$56,219.31

$1,095,480.29

$801,812.99

$164,490.97

$164,490.97
$0.00
$637,322.02
 $569,503.64
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§§ MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.

Estado de Flujos de Efectivo
SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de abril de 2022
(cifras en pesos)

Servicios de la Deuda - $36,697.88 $0.00
Interno $36,607.88 $0.00
Externo $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento $44 586.04 $569,503.64

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $400,734.98 $232,309.35

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $13,599,724.88 -$1,946,881.98

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $383,636.46 $2,330,518.44

Efe entes al Efectivo al Final del Ejercicio $13,983,361.34  $383,636.46
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